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Baahiern um | enin
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n Alejandro Martins
n Alexandre Re

n Paulo Rui Ferreira

@ co-: 6PrSport

JMP Racing

n Jose Guillermo Villanueva Ruiz
m Club Deportivo Cuenca Motor 4x4
Escuderia Valle del Andarax
n Automayvil Club de Lorca

m Automovil Club Alcalans

m Club Deportivo Cuenca Motor 4x4
n Gerard Subirats Gonfaus

@2 P Racing

m Ricardo Suarez Ramilo

m RS Sport
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Clasificacion Final
Campeonato de Espaifa de Rallyes TT

Alejandro Martins Martins Prioridad FRAK.

Alexandre Manuel Vitoria Re Pricridad FPAK.

Paulo Rui Ferreira Prioridad FLA.
Javier Pita Lopez Prioridad R.F.E.deA.
Jose Maria Naranjo Gutierrez
Jose Guillermo Villanueva Ruiz
Luis Jesus Recuenco Alcafiiz
Federico Guillermo Mogni
Santiago Carnicer Colomer
Javier Alarcon Rivera
Joao Ferreira Ferreira
Enrique Reyes Medina

Luis Sainero Heredero
Gerard Subirats Gonfaus Prioridad REE.deA.
Victor Verdu Vera

Ricardo Suarez Ramilo

Francisco Jose Polo Padilla

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.

Copiloto

Jose Marques Marques

Joao Pedro Vitoria Re

Jorge Monteiro Monteiro

Ana Maria Herrero Puig

Jose Antonio Alvarez Guerrero

Borja Aguado Santiago

Sergio Peinado Jimenez

David Aguado Fernandez

Miguel Angel Lazaro Pedrero

Francisco Javier Perez Diaz

David Monteiro Monteiro

Fina Roman Aguilera

Amir Kouch Laamri

Daniel Camara Ordofiez

Alfonso de Miguel Pontones

Marino Zulet Gale

Yony Luis Perez Curbelo

Vehiculo

Mini Cooper Proto TT

Mini X-Raid All 4 Racing
Toyota Hilux Overdrive

Ford Ranger GPR18

Toyota Hilux

Toyota Hilux

Mini Man

Polaris RZR XP Turbo

Ford Ranger

Yamaha YXZ1000R 2019
Nissan Pathfinder (R51)

VM Competicion Ordaz-R
Yamaha YXZ1000R 2019
Toyota Hilux Overdrive

Can Am Maverick X3 XDS-XRS
Can Am Maverick X3 XDS-XRS

Can Am Maverick X3 X RS Turbo R

1°T1

2°T1

3°T1

4°71

5°T1

6°T1

7°T1

1°8SV

8°T1

2088V

1°T2

1°T3

3088V

9°T1

4° SSV

5°SSV

10

ne
yﬂepurte

TUMTA [F FXTREM &

4°1

5°1

6°1

7°1

1°2

2°2

1°3

3°2

10°1

4°2

5°2

1°

Primero
Anterior

03:39.700
03:39.700
06:55.800
03:16.100
19:11.700
12:15.900
24:25.600
05:13.900
24:41.000
00:15.400
25:18.700
00:37.700
28:09.500
02:50.800
32:15.700
04:06.200
34:21.600
02:05.900
35:24.600
01:03.000
39:47.500
04:22.900
41:42.700
01:55.200
43:01.900
01:19.200
44:05.900
01:04.000
46:27.400
02:21.500
49:02.800
02:35.400

04:34:45.800

04:38:25.500

04:41:41.600

04:53:57.500

04:59:11.400

04:59:26.800

05:00:04.500
(10:45.000)

05:02:55.300
05:07:01.500
(03:00.000)
05:09:07.400
(02:00.000)
05:10:10.400
05:14:33.300
(00:10.000)

05:16:28.500
(03:20.000)

05:17:47.700
(10:45.000)

05:18:51.700

05:21:13.200
(09:20.000)

05:23:48.600



Piloto

Copiloto

Vehiculo

Cat

Primero
Anterior

Tiempo

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°
37°
38°

39°

m Automovil Club Alcalans
a Michael Wein M. Braun
m Automovil Club Alcalans
& r:c:

n PCR Sport Club Esportiu
n Santiago Guridi Zubizarreta
& P racing

m RS Sport

@2 co-E 6PrSport

m Juan Manuel Mafia Benarroch

Osca Motor Club

JMP Racing

n Metal Lube Rally Raid Team
n Eduardo Eslava Sanchez
m Metal Lube Rally Raid Team
E JRx4 Competicion

n Escuderia Motor Terrassa
m FN Speed Team

@ v racing
m FN Speed Team

Edgar Manuel Lima Condenso

m MCV Motorsport

Miguel Angel Valero Chulia
Michael Wein Braun

Miguel Guillermo Valero Talens
Jose Alberto Dorsch Buzon Pricridad RFE.dea.
Jose Luis Garcia Molina

Santiago Guridi Zubizarreta Prioridad R FE.deA.

Edesio Caamafio Perez Prioridad R.F.E.deA.
Fernando Mesa Pozuelo

Jose Perfecto Calvifio Prego

Juan Manuel Mafia Benarroch

Alberto Martinez Alvarez

Enrique Galbis Biosca

Francisco Javier Grasa Ejea

Eduardo Eslava Sanchez

Domingo Roman Pardos

Dario Jose Garcia Romero Prieridad RFE.deA.
Jordi Gaig Sarda

David Asensio Apellaniz

Alfredo Rubio Fernandez
Alfonso Asensio Apellaniz
Edgar Manuel Lima Condenso

Jose Ignacio Roman Lujan

Jaqueline Ricci Ferris

Ivo Santos Santos

Marta Plaza Vazquez

Marcos Martinez Gonzalez

Javier Moreno Blazquez

Elisabet Otegui Ochandorena

Juan Jose Caamafio Perez

Ivan Cano Pafios

Jose Conchado Galuppo

Giovanna di Blasi Pranea

David Nadal Vicente

Maria Dolores Rubio Calvo de Mora

Luis Miguel Grasa Ejea

Laura Diaz Fernandez

Ricardo Martinez Lopez

Victor Jose Gonzalez Santos

Aleix Astudillo Fagundo

Marc Sola Terradellas

Luis Alberto Benedicto San Antonio
Sergi Brugue Carreras
Nuno Silva Silva

Ruben Sanchez Ruiz

Can Am Maverick X3

Porsche Cayenne

Can Am Maverick X3

Toyota Land Cruiser KDJ 120

Yamaha YXZ1000R 2019

Mitsubishi L200

Yamaha YXZ1000R 2019

Yamaha YXZ1000R 2019

GPR 20

Toyota Land Cruiser KDJ 120

Can Am Maverick X3 X RS Turbo R

Can Am Maverick X3 XRS

Can Am Maverick X3 X RS Turbo R

Herrator HRX-3

Bowler Wildcat 200

Bowler Wildcat 200

Mercedes Benz GLA

Can Am Maverick X3

Can Am Maverick X3 XRS
Can Am Maverick X3
Ford Ranger

Toyota RAV 4

6° SSV

20

7° SSV

2°T2

8°SSV

10°T1

9° SSV

10° SSV

2°T3

3°T2

30

11°SSV

3°T3

4°T3

11°T1

40

12°T1

12° SSV

13°SSV
50
13°T1

6°

6°2

20

7°2

8°2

11°1

10°2

12°1

3°3

30

11°2

13°1

14°1

15°1

40

16°1

12°2

13°2
50
17°1

6°

49:25.500
00:22.700
50:37.800
01:12.300
51:40.500
01:02.700
52:39.500
00:59.000
53:01.600
00:22.100
53:10.300
00:08.700
53:19.700
00:09.400
54:06.400
00:46.700
55:24.000
01:17.600
01:05:57.300
10:33.300
01:05:59.300
00:02.000
01:06:35.900
00:36.600
01:12:51.000
06:15.100
01:14:25.600
01:34.600
01:16:21.700
01:56.100
01:20:42.600
04:20.900
03:09:52.000
01:49:09.400
03:15:26.000
05:34.000
03:17:05.000
01:39.000

05:24:11.300

05:25:23.600
(21:35.000)

05:26:26.300
(00:40.000)

05:27:25.300

05:27:47.400

05:27:56.100

05:28:05.500
(08:20.000)

05:28:52.200

05:30:09.800
(08:20.000)

05:40:43.100
(01:10.000)

05:40:45.100
(08:20.000)

05:41:21.700
(08:20.000)

05:47:36.800
(04:00.000)

05:49:11.400
(10:50.000)

05:51:07.500
(08:20.000)

05:55:28.400

07:44:37.800
(08:00.000)

07:50:11.800

07:51:50.800
(08:50.000)
10:57:43.800

11:00:56.900
(08:20.000)

11:26:15.300



Copiloto

Vehiculo

Comentarios

1 n Club Automovil Pineda Jorge Pulido de la Pefia Pricridad R F.E.deA. Carlos Gonzalez Afio Mitsubishi Montero T1 1 Averia mecanica
2 ﬂ Team Repauto Felix Macias Dieguez Jose Luis Conde Lamela Toyota Hilux Overdrive T1 1 No toma salida
3 n Jose Henrique Dinis Alvo Silva Jose Henrique Alvo Silva Henrique Damasio Damasio Mini Paceman T 1 Averia mecanica
4 a MCV Motorsport David Spranger Spranger Joel Filipe Couveiro Lutas Can Am Maverick X3 XRS T3 1 Averia mecanica
5 m JRx4 Competicion Miguel Angel Domingo Moron Jose Enrique Salmeron Cuadrado Peugeot 306 Proto Dakar No toma salida
6 m JRx4 Competicion Remigio Rovira Aragon Zubenzui Chinea Garcia Toyota Hilux T 1 Averia mecanica
7 m Plemar Sport Raul Ortiz Correa Fernando Maldonado Reyes Toyota RAV 4 T 1 Abandono

8 m Metal Lube Rally Raid Team Jose Augusto Gonzalez Abellan Maria de los Angeles Hernandez Lopez Nissan Pathfinder (R51) T2 3 Notoma salida
9 m Escuderia Lleida Lluis Josep Rodriguez Boldu Daniel Mesa Rodriguez Mitsubishi Pajero Turbo Diesel (V68) T2 3 Averia mecanica
10 m MCV Motorsport Ismael Sanchez Rivero Francisco Jose Garcia Calderon Toyota Land Cruisier Wagon HDJ 8 T8 4 Averia mecanica
1 Escuderia Ourense Sergio Vallejo Folgueira Diego Vallejo Folgueira EXR Zeta Averia mecanica
12 ﬂ JRx4 Competicion Jaime Adrian Perez Tuesta Daniel Botella Sanchez Mitsubishi Pajero Wagon 3000 (V43) T8 4 Averia mecanica
13 E Club Deportivo Cuenca Motor 4x4 Javier Espada Valbuena Jesus Vicente Cervera Monteagudo Mitsubishi Montero DID T8 4 Averia mecanica
14 m Metal Lube Rally Raid Team Antonio Martinez Gil Roberto Martinez Corona Toyota RAV 4 T8 4 Notoma salida
fil5 E JMP Racing Josep Fallada Puget Raul Ortiz Navas Can Am Maverick X3 SSV 2 Averia mecanica
16 m Guillermo Gomez Merchan Guillermo Gomez Merchan Jesus Angel Hernandez Argudo Can Am Maverick X3 Averia mecanica

Juan B. Pardo Mafias
Comisario Deportivo CD-0024-EX
Badajoz, 18:15 horas del 22 de Noviembre de 2020

Francisco Julian Anton Garcia
Presidente Comisarios Deportivos CD-0168-M

Juan Fernandez Ferreira
Comisario Deportivo CD/I-0014-ESP
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Clasificacion Final

Campeonato de

Escuderia Valle del Andarax
m RS Sport

n Club Deportivo Cuenca Motor 4x4

@D P Racing

m Ricardo Suarez Ramilo
m Automovil Club Alcalans
m Automovil Club Alcalans
E PCR Sport Club Esportiu
&P P racing

m RS Sport

JMP Racing

m FN Speed Team

m JMP Racing

N. Equipo

Piloto

Federico Guillermo Mogni

Javier Alarcon Rivera

Luis Sainero Heredero

Victor Verdu Vera

Ricardo Suarez Ramilo

Miguel Angel Valero Chulia
Miguel Guillermo Valero Talens

Jose Luis Garcia Molina

Edesio Caamafio Perez Prioridad R.F.E.deA.

Fernando Mesa Pozuelo

Enrique Galbis Biosca

David Asensio Apellaniz

Alfredo Rubio Fernandez

Copiloto

Copiloto

David Aguado Fernandez

Francisco Javier Perez Diaz

Amir Kouch Laamri

Alfonso de Miguel Pontones

Marino Zulet Gale

Jaqueline Ricci Ferris

Marta Plaza Vazquez

Javier Moreno Blazquez

Juan Jose Caamafo Perez

Ivan Cano Pafios

Maria Dolores Rubio Calvo de Mora

Marc Sola Terradellas

Luis Alberto Benedicto San Antonio

Vehiculo

Vehiculo

Polaris RZR XP Turbo

Yamaha YXZ1000R 2019

Yamaha YXZ1000R 2019

Can Am Maverick X3 XDS-XRS

Can Am Maverick X3 XDS-XRS

Can Am Maverick X3

Can Am Maverick X3

Yamaha YXZ1000R 2019

Yamaha YXZ1000R 2019

Yamaha YXZ1000R 2019

Can Am Maverick X3 XRS

Can Am Maverick X3

Can Am Maverick X3 XRS

Gr

bajattextremadura.com
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1° 88V

2088V
3°SSV
4° 88V
5° S8V
6° SSV
7° SSV
8° SSV
9° SSV
100 SSV
11°SSV
12° SSV

13° SSV

Cat
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12°2

13°2
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Espafa de Rallyes TT de SSV

Primero
Anterior

06:12.100
06:12.100
13:33.200
07:21.100
15:56.400
02:23.200
18:17.900
02:21.500
21:16.000
02:58.100
23:31.000
02:15.000
24:52.100
01:21.100
25:10.200
00:18.100
25:56.900
00:46.700
38:26.400
12:29.500
02:47:16.500
02:08:50.100
02:48:55.500
01:39.000

Comentarios

Tiempo

05:02:55.300

05:09:07.400
(02:00.000)

05:16:28.500
(03:20.000)

05:18:51.700

05:21:13.200
(09:20.000)

05:24:11.300

05:26:26.300
(00:40.000)

05:27:47.400

05:28:05.500
(08:20.000)

05:28:52.200

05:41:21.700
(08:20.000)

07:50:11.800

07:51:50.800
(08:50.000)



N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Gr Cat Comentarios

B JMP Racing Josep Fallada Puget Raul Ortiz Navas Can Am Maverick X3 SSV 2 Averia mecanica

Juan B. Pardo Mafias
Comisario Deportivo CD-0024-EX
Badajoz, 18:15 horas del 22 de Noviembre de 2020

Francisco Julian Anton Garcia Juan Fernandez Ferreira
Presidente Comisarios Deportivos CD-0168-M Comisario Deportivo CD/I-0014-ESP



Efﬁmf

= N
2 (=2 " il

DEHESA —

Extremadura

e

Clasificacion Final
Campeonato de Espafa de Rallyes TT de Open

Primero
Copiloto Vehiculo Anterior

e m RS Sport Francisco Jose Polo Padilla Yony Luis Perez Curbelo Can Am Maverick X3 X RS Turbo R 1°0pen 1°1 05:23:48.600
) . ) . 01:35.000 05:25:23.600
o [} o
2 E Michael Wein M. Braun Michael Wein Braun Ivo Santos Santos Porsche Cayenne 2°0pen  2°1 01:35.000 (21:35.000)
88 Osca Motor Club Alberto Martinez Alvarez David Nadal Vicente Can Am Maverick X3 X RS Turbo R 3°0pen 3°1 16:56.500 Lk L L
P 15:21.500 (08:20.000)
40 E JRx4 Competicion Dario Jose Garcia Romero Prioridad RFE.deA. Victor Jose Gonzalez Santos Bowler Wildcat 200 4°Q0pen  4°1 31:39.800 05:55:28.400
14:43.300
52 m FN Speed Team Alfonso Asensio Apellaniz Sergi Brugue Carreras Can Am Maverick X3 5°0pen  5°1 10:57:43.800
6° n MCV Motorsport Jose Ignacio Roman Lujan Ruben Sanchez Ruiz Toyota RAV 4 6°0Open  6°1 11:26:15.300
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Gr Cat Comentarios
1 m JRx4 Competicion Miguel Angel Domingo Moron Jose Enrique Salmeron Cuadrado Peugeot 306 Proto Dakar Open 1 No toma salida
2 Escuderia Ourense Sergio Vallejo Folgueira Diego Vallejo Folgueira EXR Zeta Open 1 Averia mecanica
3 m Guillermo Gomez Merchan Guillermo Gomez Merchan Jesus Angel Hernandez Argudo Can Am Maverick X3 Open 3 Averia mecanica

Juan B. Pardo Mafias
Comisario Deportivo CD-0024-EX
Badajoz, 18:15 horas del 22 de Noviembre de 2020

Francisco Julian Anton Garcia Juan Fernandez Ferreira
Presidente Comisarios Deportivos CD-0168-M Comisario Deportivo CD/I-0014-ESP
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Clasificacion Final
Campeonato de Espaina de Rallyes TT de Categoria T8

Primero
Equipo i Copiloto Vehiculo Cat Anterior

e m Santiago Bravo Hernandez Santiago Bravo Hernandez Rafael Verdugo Velon Nissan Patrol Diesel Turbo (YY60 1°T8 1°4 04:09:35.000

Abandonos

Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Comentarios

1 n MCV Motorsport Ismael Sanchez Rivero Francisco Jose Garcia Calderon Toyota Land Cruisier Wagon HDJ 8 T8 4 Averia mecanica
2 ﬂ JRx4 Competicion Jaime Adrian Perez Tuesta Daniel Botella Sanchez Mitsubishi Pajero Wagon 3000 (V43) T8 4 Averia mecanica
3 m Club Deportivo Cuenca Motor 4x4 Javier Espada Valbuena Jesus Vicente Cervera Monteagudo Mitsubishi Montero DID T8 4 Averia mecanica
4 m Metal Lube Rally Raid Team Antonio Martinez Gil Roberto Martinez Corona Toyota RAV 4 T8 4 Notoma salida
. . . . Juan B. Pardo Mafias
Francisco Julian Anton Garcia Juan Fernandez Ferreira L )
. L . L . Comisario Deportivo CD-0024-EX
Presidente Comisarios Deportivos CD-0168-M Comisario Deportivo CD/I-0014-ESP

Badajoz, 18:15 horas del 22 de Noviembre de 2020
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